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      Verksamhetsberättelse för Svinninge Marina Klubb år 2023 

 
Styrelsen, som valdes vid ordinarie årsmöte, Scandic Järva Krog, den 25 april 2023, har bestått av följande: 

 

Jan Grenler   Ordförande 

Jovan Vujic   Kassör   

Wilfred Simonsen  Ledamot och sekreterare 

Rolf Hjelte   Ledamot och Öfogde 

Stefan Högberg  Ledamot och klubbmästare 

Monika Furulid  Ledamot och webbansvarig 

Anneli Wåhlin   Styrelsesuppleant 

Marie Nordlander  Revisor 

Lasse Persson   Revisorssuppleant 

 

Valberedning, som valdes samtidigt har bestått av följande: 

Hans Nordlander  Valberedning 

Linn Bentley   Valberedning, sammankallande  

 

 

Årsmöte 2023. 

- Årsmötet genomfördes på Scandic Järva Krog med 37 deltagande.  

- Utöver årsmöte och konstituerande möte, har styrelsen under verksamhetsåret haft 7 protokollförda möten samt regelbundna 

   kontakter per telefon och e-mail. 

- Ordföranden har också haft möten med Svinninge Marina och kontakt med Sandöarnas markägare. 

 

Sandöarna. 

Klubben hade vid utgången av 2023, 546 medlemmar. Medlemmarnas båtstorlek fortsätter att öka, dock gäller max 50 fot (15,24m).  

Ytterligare ett år har nu gått där verksamheten på och runt Sandöarna har visat sin goda sida med många aktiviteter som 

arbetshelger/trivselhelger, midsommarfirande, kräftskiva och medlemsmöten.  

Av naturliga skäl lämnar ett antal medlemmar klubben varje år då de flyttar eller säljer sin båt, men SMK och Sandön har varit och 

är attraktivt så återväxten är god.  

Arbetshelgerna/trivselhelgerna genomfördes som tidigare med stort deltagande och entusiastiska medlemmar. Mycket planerat 

arbete blev avklarat, men även under övrig vistelse på ön har medlemmar arbetat på eget initiativ med uppgifter listade på klubbens 

anslagstavla. Utan medlemmarnas aktiva deltagande skulle Sandöarna inte fortsätta vara, som det är idag. 

Den största förändringen på Sandön 2023 var investeringen av nytt tält och ny tälttrall. Det tidigare 8-kantiga tältet hade tjänat 

färdigt efter många år och det beslutades att ersättas med ett fyrkantige större tält och där trallen byggdes om med ökat utrymme  

mot sjön och på östra kortsidan. Detta innebär att vi kan ha bänkar på utsidan mot sjön, njuta av solnedgången och ha utrymme för 

grillning utomhus på östra gaveln. Nedmonteringen av tältet inför vintern går nu smidigt.  

Ljugarbänk har byggts på landbryggans plattform och ny boj och sten har placerats på A-bryggan. 

Eldningsförbudet under säsongen löstes med att klubben investerade i tre el-grillar och som kan utnyttjas vid eldningsförbud.  

Långsidesplatserna är som förut attraktiva och är till för medlemmar enbart. Alla platser är givetvis tillgängliga för medlemmarna, 

men som tidigare går inga båtplatser att reservera.  

Koppeltvång har införts för hundar året runt. Detta gäller inom hamnområdet. I övrigt på ön gäller allmänna regler för koppeltvång. 

Observera att hundar får inte vistas i klubbhuset och i tältet. 

Klubbhuset anses nu klart, kök med micro, kyl, frys och spis med ugn. Klubbhuset är givetvis tillgängligt för alla medlemmar.  

Den bokningsbara stugan, Stallet, är som förut populärt och utnyttjas regelbundet, så det gäller att boka i tid.  

Klubben har för tredje året bjudit in Pizzabåten, som serverade kvalitetspizzor och som lockade till sig medlemmar och gäster.  

Glassförsäljningen, stor succé för barn som för vuxna fortsätter, ibland får vi glasskunder från andra öar. 

 

Låt oss se fram emot en ny säsong med sol och ljumma vindar. 

 

Stockholm, mars 2024. 

SMK:s styrelse 
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